Non esiste certificato energetico dell’immobile, né dichiarazioni di conformità degli impianti 

elettrico, idrico e termico. 

Stato di occupazione: l’immobile è disabitato in quanto allo stato grezzo.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 24.000,00 (ventiquattromilaeuro) 

offerta minima Euro 18.000,00 (diciottomilaeuro) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (milleeuro) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.